16.12.2023 г. № 38
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
МАЛЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДОЛГОСРОЧНЫХ ТАРИФОВ НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ ДЛЯ ОАО «АНГАРА-1»
(ИНН 3842000423)

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Законом Иркутской области от 06.11.2012 г. № 114-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 ноября 2023 года № 3147-р «Об утверждении индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в среднем по субъектам Российской Федерации и предельно допустимые отклонения по отдельным муниципальным образованиям от величины указанных индексов на 2024-2028 годы», администрация Малышевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить для ОАО «Ангара-1» (ИНН 3842000423) долгосрочные тарифы на питьевую воду на территории Малышевского муниципального образования с. Малышевка с календарной разбивкой согласно Приложению 1.
2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего Постановления, действуют с 01.01.2024 г. по 31.12.2028 г.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Малышевского сельского поселения
Н.В. Салтыкова

Приложение 1
к Постановлению администрации
Малышевского сельского поселения
от 16.12.2023 г № 38

Долгосрочные тарифы на питьевую воду
для ОАО «Ангара-1» (ИНН 3842000423)
на территории Малышевского муниципального образования (с. Малышевка)

	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Период действия
	Тариф на питьевую воду
(руб/куб.м)

	Прочие потребители
(НДС не облагается)
	Население
(НДС не облагается)

	ОАО «Ангара-1»
(ИНН 3842000423)
	с 01.01.2024г по 30.06.2024г
	38,88
	22,55

	с 01.07.2024г по 31.12.2024г
	42,76
	24,80

	с 01.01.2025г по 30.06.2025г
	42,76
	24,80

	с 01.07.2025г по 31.12.2025г
	45,19
	26,21

	с 01.01.2026г по 30.06.2026г
	45,19
	26,21

	с 01.07.2026г по 31.12.2026г
	46,99
	27,25

	с 01.01.2027г по 30.06.2027г
	46,99
	27,25

	с 01.07.2027г по 31.12.2027г
	48,87
	28,34

	с 01.01.2028г по 30.06.2028г
	48,87
	28,34

	с 01.07.2028г по 31.12.2028г
	50,82
	29,47